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PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 19 stycznia 2024 roku posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady Miasta Jarosławia o godz. 11.15 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej 

Krzysztof Kiper. Po powitaniu radnych oraz gości Przewodniczący poinformował, że zgodnie 
z listą obecności na 13- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczy 9 członków. 
Radni: Marcin Nazarewicz oraz Piotr Kozak przybyli na obrady z opóźnieniem. 

Radni nieobecni: Szczepan Łąka, Mariusz Walter, Monika Więckowska oraz Agnieszka 
Wywrót. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta, 

Pan Wiesław Pirożek — Zastępca Burmistrza Miasta, 
Pani Anna Gołąb — Skarbnik Miasta, 

Pani Jolanta Kuźniar — Inspektor Wydziału BSFiOI, 
Pani Magdalena Zarębska-Lorenowicz —Dyrektor WIT, N
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Kiper zaproponował następujący porządek posiedzenia: 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał w druku nr 1i2. 

2. Sprawy bieżące. 

Nikt z radnych nie wniósł uwag do proponowanego porządku obrad. 

Ad.1. 

Projekt uchwały nr 1 w sprawie zmiany uchwały wyrażającej zgodę na zbycie udziałów w 
nieruchomościach położonych w miejscowości Munina 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowy projekt uchwały dot. zmiany powierzchni działki nr 330 położonej w 

miejscowości Munina „, w której Gmina Miejska posiada udziały wielkości 6/12. Faktyczna 
powierzchnia działki po regulacji wynosi 0,6066 ha, natomiast w podjętej uchwale nr 

460/XXXV/2021 wielkość jej podano 0,06055 ha. Wobec tego niezbędne jest dokonanie 
zmiany uchwały. 

Wobec braku uwag i wniosków członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad 
projektem uchwały w druku nr 1. 

  

  
W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 członków, projekt uchwały druk nr 1 

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.   
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Projekt uchwały nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały dotyczy wydzierżawienia części nieruchomości o powierzchni 0,0017 ha 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 4 jako działka 
nr 3256/1 o powierzchni 0,0716 ha oraz nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków miasta Jarosławia obręb 4 jako działka nr 3256/11 o powierzchni 0,0084 ha będące 
własnością Gminy Miejskiej Jarosław. 

Właściciel nieruchomości w zabudowie szeregowej, przyległej do działek gminnych nr 3256/1 
i nr 3256/11, który na podstawie Uchwały nr 663/XLIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 

27. 06. 2022 r. posiadał umowę dzierżawy na opisane wyżej nieruchomości na czas 

nieoznaczony, zbył swoją nieruchomość. Osoba która nabyła nieruchomość od obecnego 
Dzierżawcy, aby kontynuować dzierżawę nieruchomości gminnych złożyła wniosek do 
Burmistrza Miasta Jarosławia o zawarcie umowy dzierżawy. 

Wobec braku uwag i wniosków członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad 
projektem uchwały w druku nr 2. 

  

  
W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 członków, projekt uchwały druk nr 2 

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.   
  

O godzinie 11.23 obrady Komisji opuścił radny Piotr Kozak. 

Ad 2. 

Radny Marcin Nazarewicz odnosząc się do tematu oświetlenia ulicznego, oświadczył, że w 

dniu dzisiejszym, w godzinach rannych tj. ok godz. 8.30 włączone były latarnie uliczne na 

terenie dzielnicy Nr VII. Zapytał o powód zaistniałej sytuacji. 

Dyrektor Wydziału WIT Magdalena Zarębska-Lorenowicz odpowiadając na pytanie radnego 

oświadczyła, że na terenie dzielnicy Nr VII nie było żadnej awarii. Lampy uliczne zostały 

włączone, ponieważ Firma dokonywała przeglądu (czy oświetlenie uliczne działa i jakim jest 

stanie). 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia Krzysztof Kiper o godzinie 11.25 dokonał 

zamknięcia obrad. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady 3 Jarosławia 
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Krzysztof Kiper 
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